
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

FiS. N.° 020
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  Ne 7.381 =

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal 
de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar os abaixo relacionados, no regime da 
Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., do quadro do Pessoal 
Variavel desta Prefeitura Municipal, nas funções, referencias 
e datas, conforme segue:

REGISTRO NOME FUNÇÃO REFERÊNCIA DATA

920 ANTONIO DIAS Calceteiro 1 1 4 1 1 13/04/89
1.643 MARIO INÁCIO NUNES Motorista I I  y  I I 20/04/89
2.256 SEBASTIÃO DA SILVA Aj. Geral "SI" 20/04/89
2.417 REYNALDO FERREIRA

DOS REIS NETO Aj. Geral "SI" 20/04/89
2.322 JOÃO DONIZETTI DO

AMARAL Aj. Geral "SI" 24/04/89

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena , 18 de abril de 1989.

THUR BALLERINI
Municipalrefeit




